



SILVER CODERS

 WWW.SILVERCODERS.EU



#SILVERCODERS



PRESS RELEASE, N.3 – 2/2023

PROGRAMMERING PÅ ETT ENKELT SÄTT FÖR SENIORER: SILVERCODERS SLÄPPER NYA OCH INNOVATIVA MATERIAL FÖR ATT BYGGA UPP PROGRAMMERINGSFÄRDIGHETER BLAND VUXNA ÖVER 55 ÅR.

EU har erkänt programmering som en av de nya övergripande kompetenserna, ett språk som förstärker och multiplicerar effektiviteten hos specialiserade färdigheter.

Även om många äldre inser behovet av ett aktivt åldrande väljer de flesta att göra det genom att ägna sig åt fysiska aktiviteter. Det är dock lika viktigt att delta i mentalt stimulerande aktiviteter. Det har faktiskt visat sig att utvecklingen av digitala färdigheter för äldre vuxna inte bara är en chans för dem som är villiga att byta till en karriär, utan ett sätt att hålla sinnet aktivt och därmed stimulera kognitiva färdigheter, förstärka kreativitet, uppmärksamhet, arbetsminne och språkbehandling.

SilverCoders gick igenom några kriterier för att hjälpa till att välja mellan olika programmeringsspråk och strävar efter att få människor att börja programmera genom en inlärningsram som bygger på utmaningar och "halvfärdiga" scenarier som uppmuntrar till att avsluta delvis färdiga lösningar genom att bygga kodblock. Vår metodik har brutit ner komplexa begrepp till enkla termer.

Efter en intensiv pilotfas närmar sig projektet sitt slutskede och ger fri tillgång till en uppsättning resurser som är utformade för att underlätta integrationen av de föreslagna metoderna i befintliga vuxenutbildningsorganisationer.

I kombination med de programmeringsutmaningar som utvecklats i detta projekt finns nu ytterligare utbildningsresurser i form av YouTube-videor och läromedel online.

Videoklipp finns tillgängliga med en undertext på flera olika språk och läromedlen täcker ytterligare ämnen och uppgifter om digitala färdigheter och programmering.



Utbildningsmaterialet är gratis och kan användas av vem som helst.

Du hittar materialet på vår webbplats genom att följa den här länken:
<https://silvercoders.eu/educational-resources/>

Vuxenutbildningsorganisationer som är intresserade av att använda vår metodik kan kontakta:

- Folkuniversitetet (Projektkoordinator) - (Sverige)
- Virtual Campus (Portugal)
- Anziani e non solo (Italien)
- Universitetet i Thessalien (Grekland)
- IREA (Rumänien)
- Media Creativa (Spanien)

Läs mer här:

<https://silvercoders.eu/partnership/>

ANTECKNINGAR TILL REDAKTÖREN:

Silvercoders-projektet genomförs av ett konsortium och samordnas av Folkuniversitetet (Sverige) och Virtual Campus (Portugal), The University of Thessaly (Grekland), IREA (Rumänien), Media Creativa (Spanien), Anziani e non solo (Italien).

Projektbroschyren finns på engelska, svenska, portugisiska, spanska, rumänska, grekiska och italienska: <https://silvercoders.eu/downloads/>

Silvercoders-projektet finansieras av Erasmus Plus-programmet genom bidragsavtalet med nummer 2020-1-SE01-KA227-ADU-092582.

